CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------- ***--------

HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

Số: 2011/HĐ/CNCP

Hôm nay, ngày 20 tháng 11 năm 2014

Tại trụ sở chính Công ty cổ phần truyền thông V V Việt Nam – Số 51, Phố Lê Đại Hành, Phường Lê

Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội Việt Nam

Chúng tôi gồm:

➢ Bên chuyển nhượng (Bên A): Bà Vũ Kim Anh                                   Giới tính: Nữ
Sinh ngày: 12/09/1989            Dân tộc: Kinh                      Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: 012618705      Ngày cấp: 09/06/2003       Nơi cấp: Công an Hà Nội
Địa chỉ đăng ký thường trú: P4-C6, TT Nam Đồng, Phường Nam Đồng, Quận Đống Đa, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: P4-C6, TT Nam Đồng, Phường Nam Đồng, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam

➢ Bên nhận chuyển nhượng (Bên B): Ông Nguyễn Hoàng Hải                                 Giới tính: Nam

Sinh ngày: 04/06/1990       Dân tộc: Kinh                Quốc tịch: Việt Nam
CMND số: 001090000229     Ngày cấp: 25/01/2013   Nơi cấp: Cục QLHC về TTXH

Địa chỉ đăng ký thường trú: 190 Lò Đúc, Phường Đống Mác, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: 190 Lò Đúc, Phường Đống Mác, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt
Nam.

Sau khi tiến hành thương thảo việc chuyển nhượng cổ phần tại  Công ty Cổ phần truyền thông VV Việt

Nam,  hai bên chúng tôi đã đi đến thống nhất như sau:

Điều 1: Nội dung hợp đồng

Bên A đồng ý chuyển nhượng cho Bên B 6.000 cổ phần tương ứng 60.000.000 đồng VN chiếm 3%
vốn điều lệ.

Thời điểm chuyển nhượng : Ngày: 20/11/2014    .

Thời điểm thanh toán: Ngày: 20/11/2014       .

Điều 2: Nghĩa vụ của các bên

Bên A có trách nhiệm bảo đảm tính hợp pháp của số cổ phần chuyển nhượng, Bên B có trách nhiệm

thanh toán cho Bên A toàn bộ số tiền tương ứng với giá trị cổ phần trên đúng thời hạn được quy định

tại điều 1 của hợp đồng này.

Điều 3:  Quyền của các bên

Kể từ ngày Hợp đồng chuyển nhượng có hiệu lực, Bên B được quyền sở hữu số cổ phần chuyển

nhượng trên tại Công ty Cổ phần truyền thông V V Việt Nam và trở thành cổ đông của công ty, được

hưởng các quyền và thực hiện các nghĩa vụ của cổ đông theo quy định tại điều lệ công ty, cũng như các

văn bản pháp luật khác có liên quan.

Điều 4:  Hiệu lực của hợp đồng

Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày có đủ chữ ký của hai bên và được sự xác nhận của công ty. Hợp

đồng được lập thành bốn bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản, Công ty lưu 01 bản và

gửi Phòng đăng ký kinh doanh một bản.

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

VŨ KIM ANH

BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

NGUYỄN HOÀNG HẢI

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN HOÀNG HẢI